PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БОГАТОВСКОГО РАЙОНА

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

446630 с. Богатое, ул. Комсомольская , 13 , т. 2-12-22, 2-11-16, факс 2-16-19

_____________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
	     «15» июня 2020 года
	                             № 211

      Об ответственных за применение технологии изготовления протоколов участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации
В соответствии с пунктом 1.3 Инструкции по организации единого порядка установления итогов, определения результатов общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденной постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 4 июня 2020 года № 251/1854-7,территориальная избирательная комиссия Богатовского района
РЕШИЛА:
1. Назначить операторов ответственных за применение технологии изготовления протоколов об итогах голосования с машиночитаемым кодом с применением средств специального программного обеспечения, согласно приложения к данному решению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Богатовского района Самарской области Е.В. Кандрушину.
Председатель комиссии _______________                    Горшков Ю.А.
                                                                                  подпись                                                        (фамилия,  инициалы)

Секретарь
_______________                      Попова Н.Н.

  подпись                                                        (фамилия,  инициалы)

	МП

 Приложение
к решению территориальной избирательной
комиссии Богатовского района
Самарской области от 15.06.2020 № 211
	№

	Наименование избирательной комиссии
	Ф.И.О. оператора

	1
	Участковая комиссия
№ 0301
	Пелевина Татьяна Александровна

	2
	Участковая комиссия
№ 0302
	Дробжева Елена Викторовна

	3
	Участковая комиссия
№ 0303
	Кинчарова Екатерина Александровна

	4
	Участковая комиссия
№ 0304
	Говорухина Надежда Николаевна

	5
	Участковая комиссия
№ 0305
	Коновалов Владимир Викторович

	6
	Участковая комиссия
№ 0306
	Клюшечкина Ольга Николаевна

	7
	Участковая комиссия
№ 0307
	Сергеева Ирина Евгеньевна

	8
	Участковая комиссия
№ 0308
	Ханкова Екатерина Александровна

	9
	Участковая комиссия
№ 0309
	Крашенникова Светлана Николаевна

	10
	Участковая комиссия
№ 0310
	Муртазова Екатерина Юрьевна

	11
	Участковая комиссия
№ 0311
	Рязанцева Нина Федоровна

	12
	Участковая комиссия
№ 0312
	Демкив Екатерина Владимировна

	13
	Участковая комиссия
№ 0313
	Мухамеджанов Тлекбай Жанзакович

	14
	Участковая  комиссия
№ 0314
	Горшкова Ирина Николаевна

	15
	Участковая комиссия
№ 0315
	Абдужабарова Мохигуль Саибурхановна

	16
	Участковая комиссия
№ 0316
	Ватазина Ирина Николаевна